
Документ предоставлен КонсультантПлюс 
 

 
ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 6 октября 2014 г. N 412-П 
 

О МИНИМАЛЬНОМ РАЗМЕРЕ ВЗНОСА НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ 
ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2015 ГОД 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом Астраханской области от 
24.10.2013 N 55/2013-ОЗ "Об отдельных вопросах правового регулирования организации проведения 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Астраханской области", 
в целях своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
Правительство Астраханской области постановляет: 

1. Установить на 2015 год минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме на территории Астраханской области в размере 4.0 рубля на один квадратный метр 
общей площади помещения в многоквартирном доме, принадлежащей собственнику такого помещения. 

2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать 
настоящее Постановление в средствах массовой информации. 

3. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования. 
 

Губернатор Астраханской области 
А.А.ЖИЛКИН 

 
 

 

 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=5E246D17FFD472EB4EDE5C66CA8311C8F14B92603A7C3D4462BFA6170FAE4EE50295DEB7BDC339F9BF298BBDP5H

